
Guitarlærer med bandhjerte og teknisk overblik søges
til Nordfyns Musikskole

Kan du få børn og unge til at spille sammen? Kan du både tænde en forstærker, samle et band og
skabe musikalsk fællesskab? Så er det måske dig, vi leder efter.
Nordfyns Musikskole søger en guitarlærer med rytmisk profil, der også har lyst til at tage ansvar for
skolens tekniske lydudstyr.

Om jobbet
Som guitarlærer hos os bliver du en del af et levende undervisningsmiljø med fokus på børn og
unge.

Dine opgaver vil blandt andet være at:

undervise børn og unge primært i rytmiske genrer●

undervise både solo og på hold (3-5 elever)●

arbejde med bands og sammenspil, herunder også deltagelse i vores store orkestre●

bidrage til et aktivt musikmiljø på musikskolen●

Du får desuden en rolle som teknisk ansvarlig, hvor du:

har ansvar og overblik over musikskolens tekniske lydudstyr●

hjælper med opsætning til koncerter og arrangementer i samarbejde med kolleger●

det er et plus, hvis du kan varetage afvikling af lyd ved koncerter og arrangementer●

Vi forestiller os, at du:

har relevant musikpædagogisk uddannelse/erfaring ●

brænder for at arbejde med børn og unge●

elsker bands og sammenspil●

har stærke pædagogiske og didaktiske kompetencer●

er praktisk og teknisk anlagt●

er en god samarbejdspartner●

kommer med idéer og initiativ●

Hos os får du:

et godt kollegialt fællesskab●

en musikskole i udvikling●

teamsamarbejde i hverdagen●

medindflydelse på musikskolens udvikling●

Vi lægger vægt på, at musikskolen er et sted, hvor både elever og medarbejdere trives, udvikler sig
og skaber musik sammen. Vi arbejder hver dag på at udleve vores værdier som er fælleskab,
glæde, nærvær, udvikling og gensidig respekt. Du kan læse mere på vores hjemmeside:
https://musikskolen.nordfynskommune.dk/

Praktisk
Stillingen er på 20/37 timer og ønskes besat 1. august 2026 - gerne tidligere efter aftale.
Ansøgningsfrist: 23. april 2026
Samtaler: 28. april 2026 fra kl. 15

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Musikskoleleder Lasse Rahbek på
tlf. 29 21 13 26
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

 

https://musikskolen.nordfynskommune.dk/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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